第８３回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２２年５月１９日（水）１３：３０～１４：０５

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：２０名（欠席者４名）

議 題

 １ 第８２回 教育研究評議会 議事要旨について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 規則等の制定・改正について

    学長 から、資料2-1 資料2-2及び資料2-3に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

併せて、学長から本日（５/１９）教授会（拡大）で議題として提出をする旨の発言があった。

 ３ 客員教員の選考について

    学長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ４ 非常勤講師の選考について

    中村副学長から、資料４－１ ４－２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ５ 学部第3学年学力入試及び第1学年推薦入試を土曜日又は日曜日に実施することについて

    入試課長から、資料５に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

 １ 深沢保育園との合意書の提携について

    学長から平成22年5月17日に深沢保育園と子育てと研究、仕事、学業の両立や産後の研究復帰、

職場復帰を支援するため可能な範囲において優先的に利用できる合意書を提携した旨の報告があっ

た。

以 上